
UCHWAŁA NR VIII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej 
w Białaczowie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 
721) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 15 maja 2024 w sprawie powołania Komisji 
Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej w Białaczowie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu, Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej w Białaczowie 
w składzie: 

1) Dominik Bożek - przewodniczący Komisji; 

2) Artur Kołodziejczyk - członek Komisji; 

3) Barrtłomiej Taczykowski - członek Komisji; 

4) Stanisław Józwik - członek Komisji; 

5) Zdzisław Prusek - członek Komisji; 

6) Marcin Bąk - członek Komisji; 

7) Elżbieta Krajewska-Al-Khouri - członek Komisji”.. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Białaczowie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D658B17B-DA97-43D9-AA66-7D331676F488. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym Rada Gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do okreslonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

W dniu 16 września 2024 roku do Przewodniczacego Rady Miejskiej w Białaczowie wpłynęło oświadczenie 
Radnej Lidii Nowak o rezygnacji z członkowstwa w Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji. 

W zwiazku z powyższym zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w składzie osobowym Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D658B17B-DA97-43D9-AA66-7D331676F488. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


